
第一章 询比邀请书

致各询比申请人：

内蒙古蒙晟公路工程有限公司承担日常养护工作的

G209 线 K444+272-K484+721 段公路，现针对该项目劳务协作

单位进行询比采购，采购人为内蒙古蒙晟公路工程有限公司，

经批准，本项目已具备询比条件，现邀请贵单位参加该项目

的询比。

一、项目概况及其他内容：

G209 线（苏尼特左旗-北海）K444+272-K484+721 段，

起点位于内大职业技术学院，终点位于南园子，建设标准为

一级公路，路线全长 40.449 公里。

二、服务范围及内容

提供 G209 线（苏尼特左旗-北海）K444+272-K484+721

段公路日常养护劳务协作服务，主要工作内容为公路巡查、

公路日常养护、维修维护及应急保通等，同时负责雇用南园

子道班辅助人员夜勤 1 人。

三、服务期限

本项目服务期为供应商实际进场之日起至2025年 12月 31

日。

四、采购控制价如下：

序号 名称 日工含税单价(元/工日）

1 杂工男 218.33



2 杂工女 196.67

3 技术工 516.67

4 装载机、压路机司机 516.67

5 铣刨机司机 726.67

6 平地机司机 516.67

7 大车司机 516.67

8 辅助人员（夜勤）

月工含税单价(元/月）

1622

五、供应商资格要求

1.供应商须具有国内注册的独立法人资格及有效的企

业法人营业执照。

2.在人员、资金等方面具有相应的能力，提供承诺函。

3.具有住房和城乡建设主管部门颁发的劳务分包资质。

4.企业为正常运营状态，没有处于被责令停业、接管或

清算、破产状态。

5.企业无不良状况或不良信用记录。

6.具有安全生产许可证。

7.与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的单位，

不得参加询比。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系

的不同单位，不得参加同一标段询比，否则，相关询比均无

效。



六、接受邀请

询比文件的获取：本次询比采用邀请方式，请收到邀请

函并有意向参加询比者，于 2025 年 4 月 14 日至 2025 年 4

月 17 日下午 17：00 前，将下列所有资料（均须在有效期内）

加盖公章送至内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区南三环辅路

地铁运营有限公司二号线喇嘛营车辆段综合楼 B 座 5 楼，获

取相关资料。提供材料清单如下：

1.邀请书回执。

2.法定代表人身份证明及其身份证复印件或法定代表

人授权委托书（附法定代表人的身份证和被授权人的身份证

彩色复印件或扫描件）。

3.有效的营业执照彩色扫描件。

4.企业资质证书彩色扫描件。

注：企业信息如有变更须具有发证机构出具的有效企业

信息变更说明。供应商应对所提供资料的真实性、有效性负

责，并确保所提供的资料均在有效期内。

七、响应文件的递交

凡接到要求递交响应文件通知者视为接受此次询比采

购成功，接到询比通知者应按响应文件时间、内容递交相关

资料。

（一）响应文件递交的截止时间（申请截止时间，下同）

为 2025 年 4 月 18 日上午 10:45，响应文件递交的截止地点

为：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区南三环辅路地铁运营有

限公司二号线喇嘛营车辆段综合楼 B 座 5 楼。



（二）逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照询比

文件要求密封的响应文件，采购人将予以拒收。

八、联系方式

询 比 人：内蒙古蒙晟公路工程有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区南三环辅路

地铁运营有限公司二号线喇嘛营车辆段综合楼 B 座 5 楼。

联 系 人：范先生

联系电话：0471-2902628

九、监督单位

本项目的监督单位为呼和浩特城市交通投资建设集团

有限公司纪委工作部，监督电话：2902052。



邀请书回执

项目名称：G209 线 K444+272-K484+721 段公路日常养护劳务协作

受邀单位

地址

联系人 电话 传真

邮编 Email

统一社会信用代码

开户银行及账号

是否参加询比

是否已经认真阅

读了邀请函

是否

电汇标书款

其他说明

注：1、请在“统一社会信用代码”一栏填写本单位统一社会信用代码，用于开具发

票。

2、为保证与本次询比相关的所有资料能够及时、完整的发放到各供应商手

中，请各供应商务必将本回执要求的内容填写完整。

3、请在“是否参加询比”、“是否已经认真阅读了邀请函”和“是否电汇标书款”

三项中填入“是”或“否”，如已电汇标书款，请在邀请书回执后附电汇底单扫描件。

法定代表人或委托人签字：

单位盖章：


	第一章 询比邀请书
	一、项目概况及其他内容：
	五、供应商资格要求
	六、接受邀请
	七、响应文件的递交
	八、联系方式
	九、监督单位
	邀请书回执


